

Scap. Y.6.2018 klo 9.45

Ranuan Yrittäjät ry

KIRJE

Keskustie 30

30.5.2018

97700 RANUA

Ranuan kunnanvaltuusto

Kannanotto Tuulialfan tuulivoimalahankkeeseen

Ranuan Yrittäjien hallitus on keskiviikkona 30.5. whatApp -kokouksessa päättänyt ottaa kantaa Tuulialfan oy:n tuulivoima hankkeeseen Raatovaaran alueella (oikea paikka on Mustanlamminaho ja Riekinkumpu)

Otamme kielteisen kannan tuulivoiman suunnitteluun ja rakentamiseen kyseessä olevaan paikkaan.

Kuitenkin mielestämme tuulivoimahankkeiden sijoittamisesta voisi selvittää alueille joilla ei ole häirtää asukkaille, harrastustoiminnalle eikä matkailulle.

Ranualla 30.5.2018



Raimo Korttesalmi

puheenjohtaja



3.6.2018

Maataloustuottajain Ranuan yhdistyksen hallituksen kannanotto tuulivoiman kaavoitusasiaan

Maataloustuottajain Ranuan yhdistyksen hallitus on ottanut kantaa 01.06.2018 käytyjen keskustelujen, ja muualta maakunnasta tulleiden tuulivoimaa puoltavien lausuntojen pohjalta Ranualla käytävään keskusteluun tuulivoiman kaavoittamistarpeesta.

Tuulivoima on nykypäivää. **Mitä uutta** tuulivoima voisi tuoda Ranuan kuntaan? Tuulivoima voisi tuoda suoria työmahdollisuuksia paikallisesti. Samoin se voisi tuoda kipeästi kaivattuja verotuloja kuntaan, jossa ollaan suurten investointien alkumetreillä, kun kunnan rakennuskantaa aletaan uusimaan. Mitä tarkoittaa, jos kunta saa verotuloja mahdollisesti aikanaan samanlaisia summia kuin esimerkiksi Simo? Mitä uutta ylimääräinen miljoona toisikaan Ranuan kunnan budjettiin? Voisiko kunnan tuloveroprosenttia kenties pienentää, turvata kenties vanhuksille entistä laadukkaampi hoito, kouluttaa nuoremme entistä paremmin tiloin, välinein ja riittävän henkilökunnan voimin kohti parempaa uraa ja tulevaisuutta? Voitaisiinko sillä turvata jo nyt loistava perusterveydenhuolto siitä huolimatta, mitä uutta sote tuo tullessaan?

Maanomistajille voimaloista saatavilla vuokratuloilla on todella suuri merkitys. MTK on omalta osaltaan suuresti vaikuttanut tuulivoiman rakentamiseen ja käyttöön liittyvien haittojen, sekä maanvuokrasta maksettavien korvauksien sopimusmallien syntyyn ja neuvotteluihin, ja siten turvannut voimalan vaikutus alueella maata omistaville merkittävät korvaukset.

Meidän mielestämme nämä asiat ovat todella varteenotettavia. Sen vuoksi meillä ei ole varaa että kunnassa otetaan sellainen kanta, että tuulivoima syrjäyttäisi muita elinkeinoja.

Tällä Emme ota kantaa siihen, onko nykyisten esillä olevien hankkeiden kaavailtu sijoituspaikka oikea. Riittävä etäisyys asutukseen on hyvä säilyttää, ja muutenkin tulevien hankkeiden aikana tulee laajalti selvittää niiden vaikutuksia. Ranualla riittää kairoja, missä rakentaminen ja tuulivoimatuotanto voivat tapahtua häiritsemättä tarpeettomasti asutusta. Kaikki riippuu vain nyt siitä, ettemme pane päätä pensaaseen uuden ja oudon asian kanssa.

Maailmalla matkailuväki ja valtioiden hallinnot ovat ylpeitä siitä, kuinka paljon saavat tuotettua saasteetonta energiaa tuulivoimalla. Ennen kuin teette peruuttamattomia päätöksiä tuulivoimaa vastaan, niin menkää käymään vierailulla naapurikunnissa ja avatkaa silmänne kaikille niille mahdollisuuksille, **mitä uutta** tuulivoima tuo tullessaan.

Maataloustuottajain Ranuan yhdistys

Osmo Saukko
hallituksen puheenjohtaja

Juha Kortesalmi
hallituksen jäsen